
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294930 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

7 700 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Prostorný rodinný dům s velkou zahradou. Dům prošel celkovou
renovací interiéru, nové rozvody elektřiny, vody a odpadu, nové
omítky, podlahy. Moderně zařízená koupelna. Kuchyňská linka
nabízí spoustu úložného prostoru, výhled z kuchyně přímo na
zahradu. Obývací pokoj je propojen s jídelním koutem, ideální pro
početnou rodinu. Tři oddělené ložnice, jedna z nich je v přízemí a
má vlastní vanu, hned vedle naleznete prostornou šatnu. Dvě
ložnice jsou v patře, kde se nabízí možnost vybudování dalších
místností, popřípadě šatny nebo další koupelny.

Ve vedlejší budově se nachází další místnosti a letní kuchyně.
Jako příjemný bonus k nemovitosti majitel nabízí solárium, které
zůstává a je v ceně.

Na zahradě se nachází altán a přístřešek. Parkování je možné ve
dvoře a v ulici na vlastním parkovišti.

Topení je řešeno kotlem na tuhá paliva se zásobníkem. Jako
alternativní topení se může využít elektrický kotel.
Na zateplení a nová okna je možné využít dotační program, tímto
získáte až 80% nákladů zpět.

Financování zajistíme na míru, bezplatné poradenství.

Prohlídky po předchozí telefonické dohodě, volejte kdykoliv.
Kontaktujete přímo odpovědného makléře.

ID inzerátu ESO: 4294930
Inzerát vydán: 24.11.2024
ID zakázky v RK: 1757
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 1439 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 1439 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Freedům reality
Tel:

777202881
Email:

Info@freedum.net

Freedům reality s.r.o.
Tel:

608666096
Adresa:

Velká hradební 619/33, 400

01 Ústí nad Labem
Web:

freedum.net


